
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 950 000 €
Reference: R4926595  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 140m  Terrace: 172m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Luxusní penthouse orientovaný na západ, který se nachází v exkluzivní urbanizaci Higuerón West. Skládá se ze vstupu,
předsíně, prostorného obývacího pokoje s jídelnou a prosklenými posuvnými dveřmi od podlahy ke stropu, které vedou
na velkou terasu o rozloze 158 m2 s výhledem na hory, zahrady a částečným výhledem na moře. Otevřená kuchyně
plně zařízená a vybavená elektrospotřebiči Bosch a prádelna s pračkou/sušičkou. Hlavní ložnice s vlastní koupelnou a
šatnou, 2 další ložnice s vestavěnými skříněmi a koupelna pro hosty. K dispozici je také zadní terasa o rozloze 15 m2 se
vstupem z obývacího pokoje. KlimaAzace teplá a studená od Airzone, video intercom, domoAcký systém,
předinstalovaný alarm, podlahové vytápění v obou koupelnách. SoučásC jsou dvě parkovací stání a jedna úložná
místnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	950 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


